— 1 —

吉 林 省 卫 生 健 康 委 员 会

吉 林 省 公 安 厅

吉林省人力资源和社会保障厅

吉 林 省 中 医 药 管 理 局

吉卫联发〔    〕  号

关于转发《关于贯彻落实住院医师规范化
培训“两个同等对待”政策的通知》

各市（州）卫生健康委、公安局、人力资源和社会保障局、中医

药管理局，长白山开发区、长春新区卫生健康局、公安局、人力

资源和社会保障局、中医药局，梅河口市卫生健康局、公安局、

人力资源和社会保障局、中医药局，各县（市、区）卫生健康局、

公安局、人力资源和社会保障局、中医药局，各有关医疗单位：

现将《国家卫生健康委办公厅 公安部办公厅 人力资源和社

会保障部办公厅 国家中医药管理管理局办公室关于贯彻落实住

文件

 — 2 —

院医师规范化培训“两个同等对待”政策的通知》（国卫办科教

发〔2021〕18 号）转发给你们，请结合本单位工作实际，认真遵

照执行。

附件：《关于贯彻落实住院医师规范化培训“两个同等对待”

       政策的通知》

     吉林省卫生健康委员会            吉林省公安厅

   吉林省人力资源和社会保障厅     吉林省中医药管理局

                                   2021 年 11 月 22 日

    （信息公开形式：主动公开）

吉林省卫生健康委员会办公室 2021 年 11 月 22 日印发

 校对：王妮